
 

ГОДИНА   XXXVII                                                                                                    Годишња претплата 
Број  12                                              Бач, 18. јун 2012. године                                        1.000,00 динара                
Редни 

 број                                                            С  А  Д  Р  Ж  А  Ј                                                             страна    

 

 
 

 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

45 Одлука о верификацији мандата одборника 112 

46 Одлука о избору председника Скупштине Општине Бач 113 

47 Одлука о избору потпредседника Скупштине Општине Бач 113 

48 Одлука о избору заменика председника Скупштине Општине Бач 114 

49 Одлука о разрешењу секретара Скупштине Општине Бач 115 

50 Одлука о избору председника Општине Бач 115 

51 Одлука о постављењу секретара Скупштине Општине Бач 116 

52 Одлука о избору заменика председника Општине Бач 117 

53 Одлука о избору чланова Општинског већа Општине Бач 117 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. јун  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 12. – страна  112 

 

 

 - 45 - 
 

На основу члана 7. Пословника Скупштине општине Бач (“Сл лист Општине Бач”, број 

18/2008), Скупштина Општине Бач на својој I конститутивној седници одржаној дана 18. јуна 

2012. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

о верификацији мандата одборника 

 

Члан 1. 

 

 На основу извештаја Верификационе Комисије, Скупштина општине Бач, верификује 

мандат следећим одборницима: 

 

1. Мирко Пушара, приватни предузетник, Вајска, ЈНА број 24 

2. Саво Нићетин, професор, Бач, Фабричка број 3 

3. Драгица Видић, економски техничар, Вајска, Лењинова број 30 

4. Марко Стојић, студент, Бач, Војвођанска број 45 

5. Драган Сташевић, дипломирани економиста, Бач, Првомајска број 23 

6. Мирјана Вуковић, професорица, Бач, ЈНА број 39 

7. др Миленко Бабић, лекар специјалиста медицине рада, Вајска, Маршала Тита број 37 

8. Станко Кондић, пензионер, Бач, Пролетерска број 3 

9. Јасмина Чалић, економиста, Бач, Мирослава Антића број 4 

10. Јозеф Ковач, пензионер, Селенча, Шафарикова број 2 

11. Радован Дамјенић, дипломирани инжењер пољопривреде, Бач, Николе Тесле број 23 

12. Лидија Шамановић, економски техничар, Бач, ЈНА број 17 

13. Борислав Антонић, трговац, Бач, Виноградска број 54 

 

 

Члан 2. 

 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у “Службеном листу 

Општине Бач”. 

 

 

 

                                              Број: 011-25/2012-I 

                                     У Бачу, 18.јуна 2012.године 

                             Скупштина општине Бач  

                                     Председавајући 

 

                                     Станко Кондић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. јун  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 12. – страна  113 

 

 

-46 - 

 

 

На основу члана  13. став 1. Пословника Скупштине Општине Бач (''Сл. гласник РС“ 

број 18/2008), и члана 48. став 1. Статута Општине Бач (''Сл. лист општине Бач“, бр. 16/2008 

и 2/2010), Скупштина општине Бач на I конститутивној  седници одржаној дана 18. јуна 

2012. године,  д о н е л а   ј  е  

 

 

 

ОДЛУКУ 

о избору председника Скупштине Општине Бач 

 

 

Члан 1. 

 

ЛИДИЈА ШАМАНОВИЋ, економски техничар из Бача, бира се за председника 

Скупштине Општине Бач, са даном 18. јуном 2012. године, на период од четири године. 

 

 

 

Члан 2. 

 

 Ову одлуку објавити у “Службеном листу Општине Бач”. 

 

 

                                                                                            Број: 011-17/2012 - I  

                                                                                                       У Бачу,18.06.2012. године 

                                                                                                        Скупштина општине Бач 

                                                                                      Председавајући 

 

                                                                                             Станко Кондић с.р. 

 

-47- 

 

На основу члана 19. став 1. а у вези са чланом  13. став 1. Пословника Скупштине 

Општине Бач (''Сл. гласник РС“ број 18/2008), и члана 50. став 3. а у вези са чланом 48. став 

1. Статута Општине Бач (''Сл. лист општине Бач“, бр. 16/2008 и 2/2010), Скупштина општине 

Бач на I конститутивној седници одржаној дана 18. јуна 2012. године,  д о н е л а   ј  е  

 

 

ОДЛУКУ 

о избору потпредседника Скупштине Општине Бач 

 

 

 

Члан 1. 

 

КОВАЧ ЈОЗЕФ, пензионер из Селенче, бира се за потпредседника Скупштине Општине 

Бач, са даном 18. јуном 2012. године, на период од четири године. 



18. јун  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 12. – страна  114 

 

 

 

Члан 2. 

 

 Ову одлуку објавити у “Службеном листу Општине Бач”. 

 

 

 

                                                                                                Број: 011-18/2012-I 

                                                                                                У Бачу, 18. јуна 2012. године 

                                                                                                Скупштина општине Бач 

                                                                                                Председник СО- е Бач 

 

                                                                                                Лидија Шамановић с.р. 

 

 

-48- 

 

На основу члана 19. став 1. а у вези са чланом  13. став 1. Пословника Скупштине 

Општине Бач (''Сл. гласник РС“ број 18/2008), и члана 50. став 3. а у вези са чланом 48. став 

1. Статута Општине Бач (''Сл. лист општине Бач“, бр. 16/2008 и 2/2010), Скупштина општине 

Бач на I конститутивној  седници одржаној дана 18. јуна 2012. године,  д о н е л а   ј  е  

 

 

 

ОДЛУКУ 

о избору заменика председника Скупштине Општине Бач 

 

 

Члан 1. 

 

БОРИСЛАВ АНТОНИЋ, трговац из Бача, бира се за заменика председника Скупштине 

Општине Бач, са даном 18. јуном 2012. године, на период од четири године. 

 

 

 

Члан 2. 

 

 Ову одлуку објавити у “Службеном листу Општине Бач”. 

 

 

 

                                                                                                Број: 011-19/2012-I 

                                                                                                У Бачу, 18. јуна 2012. године 

                                                                                                Скупштина општине Бач 

                                                                                                Председник СО- е Бач 

 

                                                                                                Лидија Шамановић с.р. 

 

 

 



18. јун  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 12. – страна  115 

 

 

-49- 

 

На основу члана  13. став 1. Пословника Скупштине Општине Бач (''Сл. гласник РС“ 

број 18/2008), и члана 48. став 1. Статута Општине Бач (''Сл. лист општине Бач“, бр. 16/2008 

и 2/2010), Скупштина општине Бач на I конститутивној  седници одржаној дана 18. јуна 

2012. године,  д о н е л а   ј  е  

 

ОДЛУКУ 

о разрешењу секретара Скупштине Општине Бач 

 

 

Члан 1. 

 

Разрешава се ЖЕЉКО ПАКЛЕДИНАЦ, дипл правник из Вајске, дужности секретара 

Скупштине Општине Бач, даном конституисања нове Скупштине општине – 18. јуном 2012. 

године. 

 

 

Члан 2. 

 

 Ову одлуку објавити у “Службеном листу Општине Бач”. 

 

 

 

 

                                                                           Број: 011-20/2012-I 

                                                                                                      У Бачу 18.јун 2012. године 

                                                                                          Скупштина општине Бач 

                                                                                  Председник СО-е Бач 

 

                                                                                      Лидија Шамановић с.р.  

 

 

-50- 

 

На основу члана 43. став 1.  Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС“ број 

129/2007), и члана 2. и 4. Одлуке о одређивању органа Општине Бач (''Сл. лист општине 

Бач“, бр. 11/2008), Скупштина општине Бач на I конститутивној  седници одржаној дана 18. 

јуна 2012. године,  д о н е л а   ј  е  

 

ОДЛУКУ 

о избору председника Општине Бач 

 

Члан 1. 

 

МИРКО ПУШАРА, приватни предузетник из Вајске, бира се за председника Општине 

Бач, са даном 18. јуном 2012. године, на период од четири године. 

 

 

Члан 2. 



18. јун  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 12. – страна  116 

 

 

 Ову одлуку објавити у “Службеном листу општине Бач”. 

 

 

 

                                                                                    Број: 011-22/2012-I 

                                                                                                     У Бачу 18. јуна 2012. године 

                                                                                                   Скупштина општине Бач 

                                                                                            Председник СО- е Бач 

 

                                                                                                Лидија Шамановић  с.р 

 

-51- 

 

На основу члана  40. став 2. и 3. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС“ број 

129/2007), и члана 51. став 2. Статута Општине Бач (''Сл. лист општине Бач“, бр. 16/2008 и 

2/2010), Скупштина општине Бач на I конститутивној седници одржаној дана 18. јуна 2012. 

године,  д о н е л а   ј  е  

 

 

 

ОДЛУКУ 

о постављењу секретара Скупштине Општине Бач 

 

 

Члан 1. 

 

ДРАГАН ПРЕДОЈЕВИЋ, дипл. правник из Бача, поставља се за секретара Скупштине 

Општине Бач, са даном 18. јуном 2012. године. 

 

 

 

Члан 2. 

 

 Ову одлуку објавити у “Службеном листу општине Бач”. 

 

 

 

                                                                                   Број: 011-21/ 2012- I 

                                                                                                    У Бачу 18. јуна 2012. године 

                                                                                                Скупштина општине Бач 

                                                                                          Председник СО –е Бач 

 

                                                                                              Лидија Шамановић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 



18. јун  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 12. – страна  117 

 

 

-52- 

 

 

На основу члана 43. став 4. а у вези са чланом 43. став 1.  Закона о локалној 

самоуправи (''Сл. гласник РС“ број 129/2007), и члана 2. и 4. Одлуке о одређивању органа 

Општине Бач (''Сл. лист општине Бач“, бр. 11/2008), Скупштина општине Бач на  I 

конститутивној седници одржаној дана 18. јуна 2012. године,  д о н е л а   ј  е  

 

ОДЛУКУ 

о избору заменика председника Општине Бач 

 

 

Члан 1. 

 

СТАНКО КОНДИЋ, пензионер из Бач, бира се за заменика председника Општине 

Бач, са даном 18. јуном 2012. године, на период од четири године. 

 

Члан 2. 

 

 Ову одлуку објавити у “Службеном листу општине Бач”. 

 

 

 

                                                                                   Број: 011-23/ 2012-I 

                                                                                                   У Бачу 18. јуна 2012. године 

                                                                                                Скупштина општине Бач 

                                                                                         Председник СО –е Бач 

 

                                                                                          Лидија Шамановић с.р. 

 

 

-53- 

 

На основу члана 45. став 1.  Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС“ број 

129/2007) и члана 57. став 1. Статута Општине Бач (''Сл. Лист Општине Бач “ број 16/2008 и 

2/2010), Скупштина општине Бач на I конститутивној седници одржаној дана 18. јуна 2012. 

године,  д о н е л а   ј  е  

 

 

ОДЛУКУ 

о избору чланова Општинског већа Општине Бач 

 

 

Члан 1. 

 

 За чланове Општинског већа Општине Бач, са даном 18. јуном 2012. године, на период 

од четири године изабрани су: 

 

1. Јовешић Дејан, дипл економиста из Бача, 

2. Месарош Јаника, дипл правник из Бачког Новог Села, 



18. јун  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 12. – страна  118 

 

 

3. Делић Авдо, дипл политиколог из Бачког Новог Села, 

4. Носал др Златко, лекар из Селенче, 

5. Перишкић Стјепан, вајар из Бача, 

6. Божин Аница, пензионер из Бача, 

7. Цицмиловић Радомир, дипл економиста из Вајске. 

 

Члан 2. 

 

 Ову одлуку објавити у “Службеном листу Општине Бач”. 

 

 

                                  Број: 011–24/2012-I 

                  У  Бачу, 18.06.2012. године 

                           Скупштина општине Бач 

                                   Председник СО – е Бач 

 

                           Лидија Шамановић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. јун  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 12. – страна  119 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Не  подлеже  плаћању  пореза  на  промет  према  мишљењу  Покрајинског  секретаријата 

за образовање,  науку  и  културу,  број  412-220/75  од  17. јуна 1975. године. 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2. 

Одговорни уредник: Драган Предојевић 

Заменик одговорног уредника: Тања Мијић 

Уредништво: Мариа Грнова 

Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 

Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97, 

 
Тираж 50 комада. Штампа издавач. 

 

позив на број: 68-204   

 


